Câmara Municip. al de Santa Rosa de Viterbo
Rua Coronel Garcia, 160 - Santa Rosa de Viterbo - SP - CEP 14.270-000 - Fone/Fax (16) 3954-1666 - e-mail diretoria@cama erbo.sp.gov.br

NPROV

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO NP 48/23

Ementa: "Requer informações e documentação sobre Projeto de Lei 96/2023."

Senhores Vereadores,

Considerando que o Projeto de Lei 96/23, de 17/5/23, que "DISPÕE SOBRE

AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL NA
LEGISLAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DO MUNICÍPIO CONFORME ESPECIFICA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS." está tramitando nesta Casa.

R EQU EREMO S, com fulcro no artigo 89, inciso IX e artigo 102, § 39,
inciso X, do Regimento Interno da Câmara Municipal, após ciência e
aprovação do douto Plenário, que o Excelentíssimo Senhor Prefeito do
Município, através do departamento competente, encaminhe a esta Casa,
impreterivelmente no prazo regimental, cópia da publicação do Termo
Aditivo de Contrato da construção da Unidade Básica de Saúde - UBS
Canaã, devidamente publicado na imprensa oficial, assim como apresente
as necessárias justificativas para o referido aditamento.

JUSTIFICATIVA

Nossa justificativa se pauta, em função da necessidade de maiores
esclarecimentos sobre o projeto de lei acima mencionado.

Sala das Sessões, 2 de junho de 20

KIRW-10
4~CCOITAREL1

Vereador APa

Jstino ilota Netc
'ereadcr

nizete Istevam
Vereadora

Alberto Lerco
Vereador

LI

oelho
LI

tadosliexandre FerWaTrancitco
\ —Vereador

(2-Q1

io da Silva
Vereador --zestko-

Egídio Leal de Souza
Vereador

Sse4 das Graças Vara Cuidei!'
Vereadora